PORTARIA nº 164 de 09/03/2020

A SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições
legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº
893 de 01/11/2019, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, na
forma prevista no Art. 8º, II da referida LC, resolve homologar a relação final dos
classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 008/2020/SES, para atuar na
Maternidade Dona Catarina Kuss, na cidade de Mafra, conforme distribuição de vagas
apresentada no item 2 deste edital.

2.1.1 MAFRA: Maternidade Dona Catarina Kuss

Função: MÉDICO - Especialista em Ginecologia e Obstetrícia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º

THAIS
CHRISTINA
SOUSA
MADEIRA

04/03/1987 3,5

2º
ANDREIA DE
DEUS BUENO

31/05/1990 3,5

3º
ANDREA
TERCZIANY

04/05/1971 2,0

4º
CARLA CHUEIRY
DE MORAES DE
LUCA

14/09/1967 1,0

Função: MÉDICO - Especialista em Pediatria

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
EDUARDO
ADRATT

08/06/1975 6,0

2º

ALINE
APARECIDA
CALDEIRA
GOMES DE
SOUZA

18/02/1969 5,0

3º
KÁSSIA LORENA
DIAS MACHADO

06/02/1988 1,0

4º
DÉBORA
IANSKOSKI

29/03/1994 1,0

MARCIA REGINA GEREMIAS PAULI
Superintendente de Gestão Administrativa